MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1320/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo­
nos à Indicação 2270/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, levamos
ao conhecimento desse Legislativo, que diante das pretensões desta Administração, a
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana realizou estudos para a melhoria do
local indicado, visando à possibilidade da circulação em duas faixas de rolamento e
construção de rotatória na Avenida Manoel de Abreu. Para tanto. estamos aguardando
a viabilidade técnica solicitada junto a Empresa Rumo, para posterior elaboração de
projeto e execução das obras.

Colocando-nos à disposição para o que
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

to~

RB. (G. 30.526/18)

-N -(~
(S;J

•(:·
tV
<S:• -00
c;:.
<:::) ...... ......
c;.
-...1

~
~

i
~
~
::sol
I"""
g;

~
~ =